
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ  

ПЕДАГОГТАРҘЫҢ ПРОФЕССИОНАЛЬ  
ОҪТАЛЫҒЫН ҺӘМ КВАЛИФИКАЦИЯҺЫН  

БАҺАЛАУ ҮҘӘГЕ 
 

450064, Өфө ҡалаһы, Тыныслыҡ урамы, 14 (4-се ҡат) 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
               ЦЕНТР ОЦЕНКИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
МАСТЕРСТВА И КВАЛИФИКАЦИИ 

ПЕДАГОГОВ 
 

450064, г. Уфа, ул. Мира 14 (4 этаж) 

   
8-347-225-27-00, copmkprb@yandex.ru , Сайт: http://цопмкпрб.рф, ОГРН 1200200028489, ИНН 0277949293, КПП 027701001, 

 
 

 

 

БОЙОРОҠ       П Р И К А З 
« 27 » января   2021 г.                 № 2.4                           « 27 » января  2021 г.    
 

 

[О проведении мониторинга результатов 

организации образовательной деятельно-

сти для лиц ОВЗ и инвалидов] 

 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 15.01.2021 года № 16РП  

«О совершенствовании региональных механизмов управления качеством 

образования Республики Башкортостан, а также в соответствии с приказом ГАУ 

РБ Центр оценки профессионального мастерства и квалификации педагогов от 

22.01.2021 года № 2.2 «Об утверждении плана работ  

по организации и проведению мониторинга эффективности руководителей 

образовательных организаций Республики Башкортостан». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг показателей независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности общеобразовательными 

организациями Республики Башкортостан в 2020 году до 15.06.2021. 

2. Провести анализ и предоставить аналитический отчет по 

результатам полученных сведений в срок до 02.07.2021. 

3. Разработать адресные рекомендации по результатам проведенного 

мониторинга показателей независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности общеобразовательными организациями 

Республики Башкортостан в 2020 году в срок 02.07.2021. 

4. Назначить заместителя директора С. С. Гайтанова ответственным 

лицом за проведение указанных мероприятий. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:copmkprb@yandex.ru


Директор Р. Р. Абзалимов 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора С. С. Гайтанов 

KaplinaPK
Гайтанов СС

KaplinaPK
ГАУ РБ ЦОПМКП 2


